
 

Lubliniec, dnia 17.11.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

 

Nr sprawy DZP.382.10.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa środków 

czystościowych” 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 

informacje podane podczas otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 listopada 2017 roku o godz. 11:00. Do terminu 

otwarcia wpłynęło 6 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na finansowanie całości zamówienia, w wysokości 218 300,00 zł. brutto,  

w tym na: 

Część 1 –   37 200,00 zł. 

Część 2 –   44 200,00 zł. 

Część 3 –   13 700,00 zł. 

Część 4 – 117 300,00 zł. 

Część 5 –     5 900,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny, terminy 

wykonania zamówienia i warunki płatności zawarte w ofertach.  

Dane z otwartych ofert: 

- wymagany termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy, 

- wymagany termin płatności: 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury. 

 

NR 

OFERTY 

DATA I GODZ. 

WPŁYWU/ 

NR DZIENNIKA 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

CZĘŚCI 
CENA (ZŁ.) 

CZAS ROZPATRZENIA 

REKLAMACJI 
(LICZĄC OD DATY ZGŁOSZENIA) 

REKLAMACJE 

CENOWE  
(NIE WIĘCEJ NIŻ 

3 DNI) 

REKLAMACJE 

POZOSTAŁE  
(NIE WIĘCEJ NIŻ 

5 DNI) 

1 

16.11.2017,  

Godz. 08:38 

L.dz. 

2017/14243 

Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie 

Kolejowa3,  

55-040 Kobierzyce 

e-mail: profer@kruse.pl  

2 33 199,25 1 1 

3 11 077,98 1 1 

5 2 962,63 1 1 

mailto:profer@kruse.pl


 

2 

16.11.2017,  

Godz. 9:50 

L.dz. 

2017/14244 

Higma Service Sp. z o.o. 

ul. Gosławicka 2 

45-446 Opole 

e-mail: biuro@higma-

service.pl  

2 60 301,05 1 1 

3 

16.11.2017,  

Godz. 12:00 

L.dz. 

2017/14269 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

e-mail: biuro@admor.pl 

2 31 541,41 1 1 

4 72 936,62 1 1 

5 4 546,08 1 1 

4 

17.11.2017,  

Godz. 8:40 

L.dz. 

2017/14306 

Hurtownia Farmaceutyczna 

MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6 

43-100 Tychy 

e-mail: biuro@medifarm.pl  

1 29 665,76 1 1 

5 4 295,16 1 1 

5 

17.11.2017,  

Godz. 10:08 

L.dz. 

2017/14318 

E.P.U. Pro Perfecto  

Sabina Zioła 

Maciowakrze ,  

ul. Kościuszki 5  

47-280 Pawłowiczki 

e-mail: pro.perfekto@onet.eu  

1 30 095,34 1 1 

6 

17.11.2017,  

Godz. 10:15 

L.dz. 

2017/14319 

ULEX Beskidzkie Centrum 

Opakowań Urszula Jędrzejko, 

Tomasz Jędrzejko Spółka 

Jawna 

ul. T. T. Jeża 15,  

43-300 Bielsko-Biała 

e-mail: d.szarek@ulex.com.pl  

2 32 768,23 2 4 

 
UWAGA! 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji wskazanych w art. 86 ust 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Jerzy Kos 

mailto:biuro@higma-service.pl
mailto:biuro@higma-service.pl
mailto:biuro@admor.pl
mailto:biuro@medifarm.pl
mailto:pro.perfekto@onet.eu
mailto:d.szarek@ulex.com.pl

